



Henning Nygaard A/S

Adelgade 47
8660 Skanderborg
CVR-nr. 21081574

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Henning Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Nygaard A/S

Adelgade 47

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21081574

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Majbritt Nygaard, formand

Lærke Merete Dygaard Gantzler

Henning Nygaard

Direktion

Henning Nygaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Adelgade 47, 8660 Skanderborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 625 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		492.924	441.436
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	1.400.000
Andre eksterne omkostninger		(78.704)	(113.347)
Ejendomsomkostninger		(97.274)	(95.092)
Bruttoresultat		916.946	1.632.997
Personaleomkostninger	1	(50.500)	(50.500)
Driftsresultat		866.446	1.582.497
Andre finansielle indtægter		2.578	500
Andre finansielle omkostninger		(67.103)	(33.669)
Resultat før skat		801.921	1.549.328
Skat af årets resultat	2	(176.590)	(341.049)
Årets resultat		625.331	1.208.279
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		568.131	1.151.779
Resultatdisponering		625.331	1.208.279

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		6.500.000	5.900.000
Materielle aktiver	3	6.500.000	5.900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.740	4.662
Finansielle aktiver		6.740	4.662
Anlægsaktiver		6.506.740	5.904.662
Andre tilgodehavender		2.021	8.514
Tilgodehavender		2.021	8.514
Likvide beholdninger		6.349.647	6.382.843
Omsætningsaktiver		6.351.668	6.391.357
Aktiver		12.858.408	12.296.019

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		6.267.033	5.698.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		11.324.233	10.755.402
Udskudt skat		1.059.000	927.000
Hensatte forpligtelser		1.059.000	927.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.500	38.500
Skyldig skat		14.590	6.852
Anden gæld		422.085	568.265
Kortfristede gældsforpligtelser		475.175	613.617
Gældsforpligtelser		475.175	613.617
Passiver		12.858.408	12.296.019

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	5.698.902	56.500	10.755.402
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	568.131	57.200	625.331
Egenkapital ultimo	5.000.000	6.267.033	57.200	11.324.233

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	50.500	50.500
	50.500	50.500
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	44.590	32.852
Ændring af udskudt skat	132.000	308.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	197
	176.590	341.049

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.390.793
Kostpris ultimo	3.390.793
Dagsværdireguleringer primo	2.509.207
Årets dagsværdireguleringer	600.000
Dagsværdireguleringer ultimo	3.109.207
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.500.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 5,00% i lighed med sidste år. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 626 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 692 t.kr.

Forrentning af kontante deposita på 125 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone. Forventet tomgang i løbet af det kommende år på 185 t.kr. er fratrukket ejendomsværdien krone for krone.

Den budgetterede leje pr. m2, der indgår i værdiberegningen for ejendommen det kommende år, udgør 712 kr.

mod 708 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommen udgør 700 m². Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, hvor uopsigeligheden for lejer varierer mellem 3 og 6 måneder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
